oViIraX

1362 - 1363 - 1364 : Ratschenflihrung fur
manuelle Schneidbacke mit austauschbaren
Kopfen

Artikelnummern

Art.-Nr.:

136294

136290

136295

136292

136095

136392

136390

136391

136495

Bezeichnung

1 FUhrungen
1 Ratsche

larm +1
FUhrungen 1
Ratsche

1
Zweigliedriger
Arm + 1
Fihrungen 1
Ratsche

larm+1
Fihrungen 2
Ratsches

1
Zweigliedriger
Arm + 1
FUhrungen 2
Ratsches

1
Dreigliedriger
Arm + 1
Fihrungen 1
Ratsche

1 FUhrungen
1 Ratsche

1
Zweigliedriger
Arm + 1
Fihrungen 1
Ratsche

1
Dreigliedriger
Arm + 1
Fihrungen 1
Ratsche

Antrieb

Innenachtkant

Innenachtkant

Innenachtkant

Innenachtkant

Innenachtkant

Innenachtkant

Innenachtkant

Innenachtkant

Rillen

Leistungsfahigkeit
1/8-1.1/4

1/8-1.1/4

1/8 -1.1/4

1/8 -1.1/4

1/8-1.1/4

1.1/2 -2

1.1/2 -2

1.1/2-2

1.1/2-2

https://www.virax.com/de/1362-1363-1364-ratschenfuhrung-fur-manuelle-schneidbacke-mit-austauschbaren-kopfen.htmi

kg

1,130

1,990

2,050

2,100

2,260

3,180

1,780

3,055

2,565

14.09.25


https://www.virax.com/de/1362-1363-1364-ratschenfuhrung-fur-manuelle-schneidbacke-mit-austauschbaren-kopfen.html

Art.-Nr.: Bezeichnung Antrieb Lelstungifahlgkelt

1 FUhrungen

CEATEEL 1 Ratsche

Rillen 1.1/2-2

1
Zweigliedriger
136490 Arm + 1 Rillen 1.1/2-2
FGhrungen 1
Ratsche

https://www.virax.com/de/1362-1363-1364-ratschenfuhrung-fur-manuelle-schneidbacke-mit-austauschbaren-kopfen.htmi

kg

1,130

2,480

14.09.25


https://www.virax.com/de/1362-1363-1364-ratschenfuhrung-fur-manuelle-schneidbacke-mit-austauschbaren-kopfen.html

