

1362 - 1363 - 1364 : Ratschenführung für manuelle Schneidbacke mit austauschbaren Köpfen

Artikelnummern



ArtNr.:	Bezeichnung	Antrieb	Leistungsfähigkeit "	kg
136294	1 Führungen 1 Ratsche	Innenachtkant	1/8 - 1.1/4	1,130
136290	1 arm + 1 Führungen 1 Ratsche	Innenachtkant	1/8 - 1.1/4	1,990
136295	1 Zweigliedriger Arm + 1 Führungen 1 Ratsche	Innenachtkant	1/8 - 1.1/4	2,050
136292	1 arm + 1 Führungen 2 Ratsches	Innenachtkant	1/8 - 1.1/4	2,100
136095	1 Zweigliedriger Arm + 1 Führungen 2 Ratsches	Innenachtkant	1/8 - 1.1/4	2,260
136392	1 Dreigliedriger Arm + 1 Führungen 1 Ratsche	Innenachtkant	1.1/2 - 2	3,180
136390	1 Führungen 1 Ratsche	Innenachtkant	1.1/2 - 2	1,780
136391	1 Zweigliedriger Arm + 1 Führungen 1 Ratsche	Innenachtkant	1.1/2 - 2	3,055
136495	1 Dreigliedriger Arm + 1 Führungen 1 Ratsche	Rillen	1.1/2 - 2	2,565

ArtNr.:	Bezeichnung	Antrieb	Leistungsfähigkeit "	kg
136494	1 Führungen 1 Ratsche	Rillen	1.1/2 - 2	1,130
136490	1 Zweigliedriger Arm + 1 Führungen 1 Ratsche	Rillen	1.1/2 - 2	2,480

